


JURNAL PERKULIAHAN

Nama dosen : MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB

Matakuliah : Manajemen Strategi

Prodi : ADMINISTRASI BISNIS

SKS : 3

Semester : 5 - 2023/2024

Pertemuan ke. Tanggal Pokok bahasan

1 6 Oktober 2023 Kontrak Perkuliahan dan Penjelasan RPS

2 13 Oktober 2023 Ruang Lingkup Manajemen Strategi dan Perkembangannya

3 19 Oktober 2023 Mengintegrasikan Visi-Misi, dan Tujuan Perusahaan

4 27 Oktober 2023 Analisis Lingkungan Ekternal

5 3 November 2023 Formulasi Strategi, Analisis Lingkungan dan Alternatif Strategi

6 11 November 2023 Formulasi Strategi, Analisis Lingkungan dan Alternatif Strategi II

7 17 November 2023 Case Study

8 24 November 2023 UAS

9 1 Desember 2023 Implementasi Strategi

10 8 Desember 2023 Esekusi Program

11 15 Desember 2023 Kerangka dan Tujuan Evaluasi Kinerja

12 22 Desember 2023 Review, Evaluasi Dan Control Strategy

13 29 Desember 2023 Review, Evaluasi Dan Control Strategy II

14 5 Januari 2024 Case Study SWOT Perusahaan

15 19 Januari 2024 Perbaikan Project Analisis SWOT

16 26 Januari 2024 UAS

Bulan ? Hadir ? Hadir * SKS TTD

Oktober 4

Desember 5

Januari 3

November 4
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK 

  REKAP NILAI 

SEMESTER GANJIL- TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS (A) 

   

Nama Dosen :  MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB SKS : 3 

Matakuliah : Manajemen Strategi Semester : 5 - A 

 

No. Nama NIM Nilai Akhir Kehadiran 

1. MIFTACHUL JANNAH 202169100004 B- 13 

2. NUR ILMA LAILAH 202169100008 B+ 15 

3. SALIMATUL FIKRIYAH 202169100011 A- 16 

4. NUR HIDAYAT 202169100012 B+ 16 

5. HABIBATUR ROCHMAH 202169100018 B+ 16 

6. PUTRI MELI HANDAYANI 202169100024 B+ 16 

7. SILVIA DWI LESTARI 202169100027 B 15 

8. ELMI WIJAYANTI 202169100038 B+ 16 

9. M. SHOLEHUDIN 202169100051 A- 15 

10. MUKHAMAD NANANG MAHBUBY 202169100060 A- 15 

11. AISYA NUR FITRI 202169100061 A- 16 

12. SITI KHODIJAH 202169100065 A- 16 

13. KHOIRUL ANAM 202169100068 A- 16 

14. VIVIANA EKA YOLANDA 202169100070 B 14 

15. NILA ARBIATUR ROHMAH 202169100074 B+ 16 

16. FITRI WULANDARI 202169100075 B+ 16 

17. NANDA ARIFATU ISNANI 202169100076 B+ 15 

18. ABDUL AZIZ FUADI 202169100080 B- 12 

19. DEWI DZAKIYATUL FIKRIYAH 202169100087 A- 16 

20. ARIFATUL FAJRIYAH 202169100089 B+ 15 

21. MUSTOFA AL BAHRI 202169100092 A- 15 

22. MUCHAMAD JULIANNO AHMADA 202169100093 C+ 10 

23. ISDIANA LAILINA 202169100094 A- 16 

24. MUHAMMAD FAHMI FIRZA RIZALDY 202169100095 B- 13 

25. LAILATUL MAULIDIAH 202169100097 A 16 

26. NIHAYATUS SHOLIHAH 202169100100 B+ 16 

27. LAILIN NAHDIYAH 202169100111 A- 16 

28. LUTFIYAH 202169100128 B+ 15 

29. MOHAMMAD AZIZ AKBAR 202169100130 B+ 15 

30. ERVINA 202169100132 B+ 16 

31. FAIZATUL MILLAH 202169100134 B+ 15 

Jumlah Mahasiswa   

Paraf dosen pengampu   

 

 

 

Pasuruan, ____________________ 
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK 

PRESENSI PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS 

   

Nama Dosen  :  MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB SKS              : 3 

Matakuliah    : Manajemen Strategi Semester      : 5 - A 

  

No. Nama NIM 
Tanda tangan / tanggal 

Keterangan 
1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS 

1. MIFTACHUL JANNAH 202169100004 H H A H H H H H H H H H A A H H  

2. NUR ILMA LAILAH 202169100008 I H A H H H H H H H S H H H H H  

3. SALIMATUL FIKRIYAH 202169100011 H H H H H H H H H H H H H H H H  

4. NUR HIDAYAT 202169100012 H H H H H H H H H H H H H H H H  

5. HABIBATUR ROCHMAH 202169100018 H H H H H H H H H H H H H H H H  

6. PUTRI MELI HANDAYANI 202169100024 H H H H H H H H H H H H H H H H  

7. SILVIA DWI LESTARI 202169100027 H H A H H H H H H S S H H H H H  

8. ELMI WIJAYANTI 202169100038 H H H H H H H H H H H H H H H H  

9. M. SHOLEHUDIN 202169100051 A H H H H H H H H H H H H H H H  

10. MUKHAMAD NANANG MAHBUBY 202169100060 H H A H H H H H H S I H H H H H  

11. AISYA NUR FITRI 202169100061 H H H H H H H H H H H H H H H H  

12. SITI KHODIJAH 202169100065 H H H H H H H H H H H H H H H H  

13. KHOIRUL ANAM 202169100068 H H H H H H H H H H H H H H H H  

14. VIVIANA EKA YOLANDA 202169100070 A H H H H H H H H A H H H H H H  

15. NILA ARBIATUR ROHMAH 202169100074 H H H H H H H H H H H H H H H H  

16. FITRI WULANDARI 202169100075 H H H H H H H H H H S H H H H H  

17. NANDA ARIFATU ISNANI 202169100076 H H H H H H H H H A H H H H H H  

18. ABDUL AZIZ FUADI 202169100080 A H A H H H H H H A A H H H H H  

19. DEWI DZAKIYATUL FIKRIYAH 202169100087 H H H H H H H H H H H H H H H H  

20. ARIFATUL FAJRIYAH 202169100089 H H A H H H H H H H I H H H H H  

21. MUSTOFA AL BAHRI 202169100092 H H A H H H H H H H H H H H H H  

22. MUCHAMAD JULIANNO AHMADA 202169100093 - - - - - - H H H H H H H H H H  

23. ISDIANA LAILINA 202169100094 H H H H H H H H H H H H H H H H  

24. MUHAMMAD FAHMI FIRZA RIZALDY 202169100095 A H A H H H H H H H A H H H H H  
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25. LAILATUL MAULIDIAH 202169100097 H H H H H H H H H H H H H H H H  

26. NIHAYATUS SHOLIHAH 202169100100 H H H H H H H H H H H H H H H H  

27. LAILIN NAHDIYAH 202169100111 I H H H H H H H H H I H H H H H  

28. LUTFIYAH 202169100128 I H A H H H H H H H H H H H H H  

29. MOHAMMAD AZIZ AKBAR 202169100130 H H A H H H H H H H I H H H H H  

30. ERVINA 202169100132 H H H H H H H H H H H H H H H H  

31. FAIZATUL MILLAH 202169100134 A H H H H H H H H I I H H H H H  

Jumlah Mahasiswa                  

Paraf dosen pengampu                  

 

 Pasuruan, ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 


